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Vuokra-autojen käyttö yleistynyt autovahinkojen yhteydessä 

Sijaisautojen käyttö on kaksinkertaistunut reilun vuoden aikana autovahinkojen yhteydessä, ilmenee Ifin tilastoista. 
Syyt kasvuun ovat viime talven kylmät säät sekä sijaisautopalvelun sisältävien autovakuutusten myynnin lisäänty-
minen.  
 
Vuokrauskertoina mitattuna sijaisautojen käyttö on tuplaantunut autovahinkojen yhteydessä reilun vuoden aikana, 
ilmenee vahinkovakuutusyhtiö Ifin korvaustilastoista. Tähän on syynä sijaisautopalvelun sisältävien autovakuutus-
ten suosion reipas kasvu sekä viime talven pakkaset, jotka aiheuttivat autoihin poikkeuksellisen paljon teknisiä vi-
koja jättäen kuljettajia tielle.   
 
- If on tarjonnut jatkuvuusturvaa osana autovakuutuksia neljän vuoden ajan, ja on nähtävissä, että erityisesti viime 
aikoina kiinnostus automatkan jatkumisen varmistavaan turvaan on lisääntynyt. Uusien autojen ohella myös keski-
ikäisten autojen omistajat ovat aiempaa kiinnostuneempia palvelusta, jossa vakuutusyhtiö kumppaneineen huoleh-
tii automatkan jatkumisesta vahinkotilanteessa, ajoneuvovakuutusten johtaja Mikko Pöyhönen Ifistä kertoo.   
 
Pöyhönen uskoo, että vahva syy kuluttajien kiinnostuksen lisääntymiseen on tarve täyden palvelun autovakuutuk-
siin. Jatkuvuusturvien määrä on kaksinkertaistunut Ifin autovakuutusasiakkaiden joukossa vuoden aikana.  
 
If on tarjonnut muun muassa jatkuvuusturvan sisältäviä erikoislaajoja autovakuutuksia toukokuusta 2009 lähtien. 
Jatkuvuusturva on sisältynyt jo tätä ennen autojen merkkivakuutuksiin.  
 
Sijaisautojen käyttö lisääntyy Suomessa talvisin sekä poikkeuksellisten luonnonilmiöiden yhteydessä. Ensi talvelle 
odotetaan jälleen piikkejä sijaisautopalveluiden tarpeessa.  

Lisätietoja antaa: 
Ajoneuvovakuutusten johtaja Mikko Pöyhönen, puh. 010 514 2662 ja mikko.poyhonen@if.fi  
Tiedottaja Mari Hätinen, puh. 010 514 0067 ja mari.hatinen@if.fi 
 
If on johtava vahinkovakuuttaja Pohjoismaissa ja Baltiassa. 6 800 työntekijää tarjoaa korkealaatuisia 
vakuutustuotteita ja -palveluita 3,6 miljoonalle henkilö- ja yritysasiakkaalle. Vahinkovakuutusten asiantuntijana If on 
mukana myös ennaltaehkäisemässä vahinkoja ja onnettomuuksia. Tavoitteena on parantaa asiakkaitten ja samalla 
koko yhteiskunnan turvallisuutta. If kuuluu Sampo-konserniin. 
 
 
 


